

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел : Ремонтные работы				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плит .)	m2			41,005
	7132040012700	Parchetar	h-om		52,57	20,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		52,57	20,50
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			68,479
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,57	31,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	950,00	31,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	11,00	0,33
3	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать) к=2	m2			23,067
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2000	52,57	10,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		52,57	2,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0110	950,00	10,45
4	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм) Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			202,613
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	52,57	62,03
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2		118,00	122,76
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,30	10,92
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	14,00	6,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc		8,00	0,39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut		11,00	0,02
5	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности.)	m2			168,151
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8400	52,57	96,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		52,57	7,89
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0300	52,57	1,58
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	62,00	22,94
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm l.=4 m	buc		29,00	24,94
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm l.=4 m	buc		17,00	4,59
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc		0,05	2,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,50	1,80
	2875276305105	Conector	buc		1,00	4,44